carter y sobre
carter
Cambio de una
batería
Junta de tapa
interior (VW
man)
Junta de tapa
exterior (VW
man)
Silicon (wurth)
Un reten (VW
man)
Una batería
(BOSCH)
Anticongelante

$16,018.10 $16,018.10

Subtotal: $16,018.10

IVA (16%) $2,562.90

Total: $18,581.00

DIECIOCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|820e1b43-bbb4-4649-b961-d42c16404c74|2021-04-
22T14:16:39|O